

Warszawa dnia 09-08-2016

O.WA.D-3.241.71.2016.E.H. 822.2016

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.71.2016

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie archeologicznych ratowniczych badań wykopaliskowych poprzedzających roboty budowlane przy realizacji inwestycji pn. „Projekt i budowa autostrady A2 Warszawa – Kukuryki na odcinku węzeł „Lubelska” – początek obwodnicy Mińska Mazowieckiego od km 489+325,68 do 504+094,76, w podziale na zadania: Zadanie A (Etap I i II)- od węzła „Lubelska” (bez węzła) do węzła „Konik” (z węzłem), Zadanie B (Etap III)- od węzła „Konik” (bez węzła) do początku obw. Mińska Mazowieckiego” wraz z opracowaniem wyników badań oraz pozyskanie i analiza danych LIDAR wraz z opracowaniem wyników”.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje terenem będącym przedmiotem Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje w chwili obecnej terenem będącym przedmiotem zamówienia. Zgodnie z zapisem w OPZ (rozdz. V, pkt 1): Wykonawca badań własnymi siłami i na własny koszt uzyska możliwość dostępu do terenu nie nabytego jeszcze na rzecz Skarbu Państwa, a przewidzianego do badań w celu ich przeprowadzenia przez uzyskanie zgody właściciela lub posiadacza terenu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczyścił obszar badań z zadrzewienia i teren jest dostępny do badań?

Odpowiedź:

Teren badań nie został oczyszczony z zadrzewienia, ponieważ Zamawiający nie dysponuje w chwili obecnej terenem będącym przedmiotem zamówienia i zgodnie z zapisem w OPZ (rozdz. V, pkt 6) zaleca, aby Oferent dokonał we własnym zakresie wizji lokalnej na obszarze objętym zamówieniem, przeprowadził kwerendę w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków i zdobył wszelkie niezbędne wg niego informacje, potrzebne do przygotowania oferty i podpisania umowy.

Pytanie 3:

W sprawozdaniu z badań sondażowych dotyczących przedmiotowej inwestycji zawarto sugestię o konieczności ręcznego odhumusowania niektórych stanowisk. Jakiego jest stanowisko Zamawiającego oraz MWKZ odnośnie powyższego zapisu? Czy ręczne odhumusowanie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do prowadzenia odhumusowania ręcznego na każdym stanowisku archeologicznym. Zastosowanie maszyn do eksploracji wykopów w celu zdjęcia nakładu humusu lub uzyskania przekrojów przez stratyfikacje stanowiska jest dopuszczalne, ale użycie tej techniki powinno być uzasadnione oraz uzgodnione z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków (OPZ, rozdz. IV, pkt 3).

Sprawę prowadzi: Ewa Hajdas
tel. 22 209 23 91 fax. 22 810 94 13
e-mail: ehajdas@gddkia.gov.pl

Inż. Tomasz Kwieciński